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TA’LIM MARKAZLARIDA 
O‘QUVCHILARNING NUTQ 
KOMPETENSIYALARINI 
RIVOJLANTIRISH 
METODOLOGIYASI
Buriyeva Xumoraxon O‘lmasboy qizi
O‘zDJTU mustaqil tadqiqotchisi

Annotatsiya: Mazkur maqolada ta’lim markazlari sharoitida o‘quvchilarning nutq kompetensiyalarini rivojlantirish masa
lasi metodologik, psixologik va pedagogik nuqtayi nazardan tahlil qilinadi. Nutq kompetensiyasi shaxsning kommunikativ 
faoliyatida muhim o‘rin tutuvchi asosiy ko‘nikmalardan biri sifatida talqin etiladi. Maqolada nutq kompetensiyasining 
tarkibiy qismlari, uni rivojlantirishga ta’sir etuvchi omillar, zamonaviy pedagogik yondashuvlar, interaktiv metodlar hamda 
baholash mexanizmlari ilmiy asosda yoritilgan. Shuningdek, ta’lim markazlarida nutqni rivojlantirish jarayonining samara-
dorligini oshirishga qaratilgan metodologik model va amaliy tavsiyalar taklif etiladi.

Kalit so‘zlar: nutq kompetensiyasi, kommunikativ kompetensiya, ta’lim markazlari, metodologiya, interaktiv ta’lim, og‘zaki 
va yozma nutq, pedagogik texnologiyalar.
Abstract: This article examines the development of students’ speech competencies in educational centers from metho
dological, psychological, and pedagogical perspectives. Speech competence is interpreted as one of the key skills that 
plays a significant role in an individual’s communicative activity. The study provides a scientific analysis of the structural 
components of speech competence, the factors influencing its development, modern pedagogical approaches, interactive 
methods, and assessment mechanisms. In addition, a methodological model and practical recommendations aimed at 
improving the effectiveness of speech development in educational centers are proposed.

Key words: speech competence, communicative competence, educational centers, methodology, interactive learning, 
oral and written speech, pedagogical technologies.
Аннотация: В статье рассматриваются вопросы развития речевых компетенций учащихся в условиях образо-
вательных центров с методологической, психологической и педагогической точек зрения. Речевая компетенция 
интерпретируется как одно из ключевых умений, занимающих важное место в коммуникативной деятельности 
личности. В работе научно анализируются структурные компоненты речевой компетенции, факторы, влияющие 
на её формирование, современные педагогические подходы, интерактивные методы и механизмы оценивания. 
Также предлагаются методологическая модель и практические рекомендации, направленные на повышение 
эффективности развития речи в образовательных центрах.

Ключевые слова: речевая компетенция, коммуникативная компетенция, образовательные центры, методология, 
интерактивное обучение, устная и письменная речь, педагогические технологии.

KIRISH
Bugungi globallashuv sharoitida shaxsning nutqiy faoliyati va muloqot madaniyati ta’lim tizimining muhim 

ustuvor yo‘nalishlaridan biriga aylandi. Ayniqsa, nodavlat ta’lim markazlari, til o‘rganish markazlari hamda 
qo‘shimcha ta’lim muassasalarida o‘quvchilarning nutq kompetensiyalarini shakllantirish va rivojlantirish 
dolzarb masala hisoblanadi. Nutq kompetensiyasi nafaqat til bilimlarini egallash, balki fikrni mantiqiy, aniq va 
ifodali bayon etish, muloqot jarayonida samarali ishtirok etish hamda ijtimoiy moslashuvni ta’minlashga xizmat 
qiladi. Shu bois mazkur maqolaning asosiy maqsadi ta’lim markazlarida o‘quvchilarning nutq kompetensiyala-
rini rivojlantirishning samarali metodologiyasini ilmiy asosda yoritishdan iborat.

Nutq kompetensiyasi – bu shaxsning og‘zaki va yozma nutq orqali o‘z fikrini aniq, mantiqiy va kommu-
nikativ vaziyatga mos tarzda ifodalay olish qobiliyatidir. U quyidagi tarkibiy qismlarni o‘z ichiga oladi: leksik 
va grammatik bilimlar; talaffuz va fonetik ko‘nikmalar; nutqiy strategiyalar; muloqot madaniyati va pragmatik 
bilimlar. Pedagogik adabiyotlarda nutq kompetensiyasi kommunikativ kompetensiyaning ajralmas qismi sifatida 
talqin qilinadi [1].
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Nutq kompetensiyasi shaxsning kommunikativ faoliyatida markaziy o‘rin tutib, u o‘quvchining fikrni ang­
lash, qayta ishlash va ifodalash qobiliyatini belgilaydi. Zamonaviy pedagogika va til o‘qitish metodikasida nutq 
kompetensiyasi bir-biri bilan uzviy bog‘liq bo‘lgan bir nechta asosiy turlarga ajratiladi. Ushbu kompetensiyalarni 
alohida emas, balki kompleks va tizimli tarzda rivojlantirish ta’lim markazlari faoliyatining muhim vazifalaridan 
biridir.

Og‘zaki nutq kompetensiyasi (dialogik va monologik nutq) – o‘quvchining real muloqot jarayonida o‘z fikrini 
og‘zaki tarzda aniq, ravon va kommunikativ vaziyatga mos holda ifodalay olish qobiliyatini anglatadi. U ikki 
asosiy ko‘rinishda namoyon bo‘ladi.

Dialogik nutq kompetensiyasi ikki yoki undan ortiq shaxslar o‘rtasidagi muloqotga asoslanadi. Ushbu 
kompetensiya quyidagi ko‘nikmalarni o‘z ichiga oladi:
•	 savol berish va savollarga mos javob qaytarish;
•	 suhbatni boshlash, davom ettirish va yakunlash;
•	 suhbatdosh fikriga munosabat bildirish;
•	 muloqot qoidalariga rioya qilish.

Ta’lim markazlarida dialogik nutqni rivojlantirish o‘quvchilarning kommunikativ faolligini oshiradi, ijtimoiy 
moslashuvini ta’minlaydi va nutqiy ishonchni mustahkamlaydi.

Dialogik nutq quyidagi asosiy xususiyatlar bilan tavsiflanadi:
•	 ikki tomonlama muloqot – kamida ikki ishtirokchining mavjudligi;
•	 navbat bilan so‘zlashish – replikalar almashuvi;
•	 situativlik – nutqning vaziyatga bog‘liq holda shakllanishi;
•	 spontanlik – tayyorlangan va tayyorlanmagan nutq unsurlarining mavjudligi;
•	 emotsionallik – ohang, imo-ishora va mimikalar bilan boyitilishi.

Ushbu xususiyatlar dialogik nutqni monologik nutqdan farqlaydi.
Dialogik nutq kompetensiyasi lingvistik komponent (leksik zaxira, grammatik strukturalarni to‘g‘ri qo‘llash, 

talaffuz va intonatsiya), pragmatik komponent (nutqning vaziyatga mosligi, suhbat maqsadini tushunish, 
muloqot strategiyalaridan foydalanish) hamda ijtimoiy-psixologik komponentdan (muloqotga kirishish tayyor-
garligi, suhbatdoshga hurmat, empatiya va faol tinglash ko‘nikmalari) iborat.

Dialogik nutq kompetensiyasi o‘quvchilarda muloqot madaniyatini, ijtimoiy moslashuvni, tanqidiy va 
mantiqiy fikrlashni hamda o‘z fikrini himoya qilish qobiliyatini rivojlantiradi. Ta’lim markazlarida dialogik nutqni 
rivojlantirish o‘quvchilarning faolligini oshiradi va ularni real kommunikativ vaziyatlarga tayyorlaydi.

Dialogik nutq kompetensiyasi shaxsning kommunikativ rivojida muhim o‘rin tutadi. Ta’lim markazlarida 
ushbu kompetensiyani rivojlantirish o‘quvchilarning nutqiy faolligi, ijtimoiy moslashuvi va o‘quv motivatsi-
yasini oshirishga xizmat qiladi. Metodik jihatdan asoslangan yondashuv dialogik nutqni samarali shakllantirish 
imkonini beradi.

Monologik nutq kompetensiyasi o‘quvchining ma’lum bir mavzu bo‘yicha izchil va mantiqiy tarzda fikr 
bayon eta olish qobiliyatini anglatadi. U fikrning mantiqiy ketma-ketligi, nutqning tuzilishi (kirish, asosiy qism, 
xulosa), leksik boylik va grammatik aniqlik hamda auditoriya oldida nutq so‘zlash madaniyatini o‘z ichiga oladi. 
Monologik nutq prezentatsiyalar, hikoya qilish va fikr bildirish mashqlari orqali rivojlantiriladi. Ushbu kompeten-
siya o‘quvchilarning akademik, kasbiy va ijtimoiy faoliyatida muhim ahamiyat kasb etadi.

Monologik nutq izchillik va mantiqiylik, tuzilmalanganlik, oldindan rejalashtirilganlik, uzluksizlik hamda 
nutqiy vositalarning boyligi bilan tavsiflanadi. Bu xususiyatlar monologik nutqni samarali va tushunarli qiladi.

Monologik nutq kompetensiyasi lingvistik, mantiqiy-strukturaviy, diskursiv va psixologik komponentlardan 
tashkil topadi. Ushbu kompetensiyani ta’lim markazlarida tizimli va metodik asosda rivojlantirish o‘quvchilarning 
nutqiy madaniyati va o‘zini ifodalash qobiliyatini sezilarli darajada oshiradi.

Yozma nutq kompetensiyasi o‘quvchining fikrini yozma shaklda grammatik jihatdan to‘g‘ri, mantiqan izchil 
va uslubiy jihatdan mos tarzda ifodalay olish qobiliyatidir. Yozma nutqni rivojlantirish o‘quvchilarning akademik 
savodxonligini oshiradi hamda mustaqil fikrlash va tahlil qilish ko‘nikmalarini shakllantiradi.

Yozma nutq rejalashtirilganlik, mantiqiy izchillik, tuzilmaviy aniqlik, grammatik to‘g‘rilik va uslubiy moslik 
bilan tavsiflanadi. Yozma nutq kompetensiyasi lingvistik, mantiqiy-strukturaviy, diskursiv va metakognitiv 
komponentlardan iborat bo‘lib, u o‘quvchilarning akademik va kasbiy rivojida muhim o‘rin tutadi.

Tinglab tushunish kompetensiyasi o‘quvchining og‘zaki nutqni eshitish orqali anglash, tahlil qilish va 
mazmunini to‘g‘ri talqin eta olish qobiliyatidir. Ushbu kompetensiya nutqiy faoliyatning eng muhim, biroq 
ko‘pincha yetarlicha e’tibor berilmaydigan turi hisoblanadi.

Tinglab tushunish vaqtga bog‘liqlik, qaytarib bo‘lmaslik, kontekstga tayanuvchanlik, faol idrok va psixo
logik omillarga bog‘liqlik kabi xususiyatlarga ega. Bu kompetensiya lingvistik, semantik, pragmatik va kognitiv 
komponentlardan tashkil topadi.
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Tinglab tushunish kompetensiyasi nutq faoliyatining asosi bo‘lib, qolgan nutq kompetensiyalarining sama-
rali rivojlanishini ta’minlaydi. Ta’lim markazlarida ushbu kompetensiyani metodik asosda rivojlantirish o‘quv
chilarning muloqot madaniyati, o‘quv motivatsiyasi va akademik muvaffaqiyatini oshiradi.

O‘qib tushunish kompetensiyasi o‘quvchining yozma matnni anglash, tahlil qilish va undan maqsadga 
muvofiq foydalanish qobiliyatini anglatadi. Ushbu kompetensiya matn mazmunini tushunish, asosiy g‘oyani 
aniqlash, muhim ma’lumotlarni tanlab olish hamda xulosa chiqarish ko‘nikmalarini qamrab oladi.

O‘qib tushunish vizual idrok, qayta o‘qish imkoniyati, individuallik, kontekstga tayanuvchanlik va faol 
tafakkur bilan tavsiflanadi. U lingvistik, semantik, kognitiv va metakognitiv komponentlardan iborat.

Nutq kompetensiyasining barcha turlari bir-biri bilan uzviy bog‘liq bo‘lib, ularni alohida rivojlantirish yetarli 
samara bermaydi. Shu sababli ta’lim markazlarida integratsiyalashgan mashg‘ulotlar, kommunikativ vaziyat-
larga asoslangan topshiriqlar hamda faol va interaktiv metodlar orqali nutq kompetensiyalarini kompleks rivoj
lantirish muhim pedagogik vazifa hisoblanadi.

Nutq kompetensiyasining rivoji o‘quvchining psixologik holati, motivatsiyasi va emotsional barqarorligi bilan 
chambarchas bog‘liq. Psixologik tadqiqotlar shuni ko‘rsatadiki, qo‘rquv va nutqiy xavotir (speech anxiety) o‘quv
chilarning og‘zaki nutq faoliyatini cheklaydi. Shu sababli ta’lim markazlarida qulay psixologik muhit yaratish 
muhim metodologik shart hisoblanadi.

MAVZUGA OID ADABIYOTLAR SHARHI
Nutq kompetensiyasini rivojlantirish masalasi zamonaviy til ta’limi metodikasida yetakchi ilmiy yo‘nalish-

lardan biri sifatida talqin etiladi. Xususan, H. D. Brown til o‘rganish jarayonida nutq faoliyatini rivojlantirish 
kommunikativ yondashuv va samarali baholash tizimi bilan chambarchas bog‘liq ekanligini asoslab bergan. 
Uning tilni o‘qitish tamoyillariga oid tadqiqotlarida nutqiy ko‘nikmalarni shakllantirishda o‘quvchi faolligi, motivat-
siya va formativ baholashning muhim o‘rni ta’kidlanadi.

Shuningdek, E. Horwitz nutqiy xavotirning ta’lim jarayoniga ta’sirini tahlil qilib, psixologik omillar o‘quvchi
larning og‘zaki nutq faolligini cheklashi mumkinligini ilmiy jihatdan asoslab bergan. Bu yondashuv ta’lim mar
kazlarida qulay psixologik muhit yaratish zarurligini ko‘rsatadi.

O‘zbek til ta’limi metodikasida nutq kompetensiyasini rivojlantirish masalasi J. J. Jalolov tadqiqotlarida keng 
yoritilgan bo‘lib, unda og‘zaki va yozma nutqni shakllantirishda kommunikativ mashqlar, interaktiv metodlar va 
tizimli yondashuv muhim deb baholanadi. Jalolovning ilmiy qarashlari ta’lim markazlari sharoitida nutqiy ko‘nik-
malarni bosqichma-bosqich rivojlantirish uchun metodologik asos bo‘lib xizmat qiladi.

R. C. Gardner esa til o‘rganishda motivatsiyaning hal qiluvchi omil ekanligini isbotlab, nutq kompetensiya
sining rivoji o‘quvchining ichki ehtiyoji va o‘quv faoliyatiga bo‘lgan munosabati bilan bevosita bog‘liq ekanligini 
ko‘rsatadi. Ushbu ilmiy yondashuvlar ta’lim markazlarida nutq kompetensiyalarini rivojlantirish metodologiyasini 
ishlab chiqishda muhim nazariy asos bo‘lib xizmat qiladi.

TADQIQOT METODOLOGIYASI
Nutq kompetensiyasini rivojlantirish metodologiyasining asosiy tamoyillariga kommunikativlik, faollik va 

mustaqillik hamda individual yondashuv tamoyillari kiradi. Kommunikativlik tamoyiliga ko‘ra, ta’lim jarayoni real 
muloqotga yo‘naltirilgan bo‘lishi lozim bo‘lib, mashg‘ulotlar davomida o‘quvchilar fikr almashish, bahs-munozara 
va rolli o‘yinlar orqali faol ishtirok etishi zarur. Faollik va mustaqillik tamoyili o‘quvchilarning mustaqil nutqiy 
faoliyatini rag‘batlantirish, ularni erkin fikrlashga undash orqali nutq kompetensiyasini rivojlantirishda muhim 
o‘rin tutadi. Individual yondashuv tamoyili esa har bir o‘quvchining nutqiy darajasi, psixologik xususiyatlari va 
o‘rganish sur’atini hisobga olishni taqozo etadi.

Nutq kompetensiyasini rivojlantirishda munozara va debatlar, rolli o‘yinlar, “aqliy hujum” hamda jamoaviy 
loyiha ishlari kabi interaktiv metodlar samarali hisoblanadi. Ushbu metodlar o‘quvchilarning og‘zaki nutq faol-
ligini oshiradi, muloqot ko‘nikmalarini mustahkamlaydi va kommunikativ ishonchni shakllantiradi. Shuningdek, 
axborot-kommunikatsiya texnologiyalari, jumladan multimedia vositalari, audio va video materiallar hamda 
onlayn platformalardan foydalanish nutqni rivojlantirish jarayonining samaradorligini oshiradi. Ayniqsa, tinglab 
tushunish va talaffuz ko‘nikmalarini shakllantirishda AKT muhim ahamiyat kasb etadi.

Nutq kompetensiyasini rivojlantirish jarayonini samarali boshqarish maqsadida muntazam monitoring olib 
borilishi zarur. Baholash jarayoni nutqning ravonligi, grammatik to‘g‘riligi, leksik boyligi va kommunikativ mosligi 
kabi mezonlar asosida amalga oshiriladi. Formativ va summativ baholash usullarini uyg‘unlashtirish nutqiy 
rivojlanish dinamikasini aniqlash va o‘quvchilarning individual yutuqlarini baholash imkonini beradi [3].

O‘quvchilarning nutq kompetensiyalarini samarali rivojlantirish tizimli, bosqichma-bosqich va ilmiy 
asoslangan metodologik yondashuvni talab etadi. Shu nuqtayi nazardan, maqolada ta’lim markazlari uchun 
taklif etilayotgan metodologik model besh o‘zaro bog‘liq bosqichdan iborat bo‘lib, u o‘quvchilarning nutqiy rivo-
jini izchil va barqaror ta’minlashga xizmat qiladi.
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TAHLIL VA NATIJALAR
Diagnostika bosqichi metodologik modelning boshlang‘ich va eng muhim bosqichi hisoblanadi. Ushbu 

bosqichda o‘quvchilarning nutq kompetensiyalarining hozirgi holati aniqlanadi. Diagnostika jarayonida o‘quv
chilarning og‘zaki va yozma nutq darajasi, tinglab va o‘qib tushunish ko‘nikmalari baholanadi, nutqiy xatolar, 
bo‘shliqlar hamda qiyinchiliklar aniqlanadi va individual farqlar hisobga olinadi. Diagnostika testlar, suhbatlar, 
yozma ishlar, audio va video topshiriqlar hamda kuzatuv metodlari orqali amalga oshiriladi. Ushbu bosqich 
natijalari keyingi bosqichlar uchun asos bo‘lib xizmat qiladi.

Diagnostika natijalariga tayangan holda ta’lim jarayoni rejalashtiriladi va aniq maqsadlar belgilanadi. 
Rejalashtirish va maqsad qo‘yish bosqichida qisqa va uzoq muddatli nutqiy maqsadlar aniqlanadi, o‘quvchilarning 
yosh, psixologik va individual xususiyatlari hisobga olinadi, shuningdek o‘quv mazmuni va mashg‘ulot shakllari 
tanlanadi. Rejalashtirish jarayonida SMART tamoyillariga (aniq, o‘lchab bo‘ladigan, erishish mumkin bo‘lgan, 
muhim va vaqt bilan chegaralangan) asoslanish tavsiya etiladi, bu esa nutq kompetensiyalarini rivojlantirish 
jarayonini maqsadga yo‘naltirilgan va samarali qiladi.

Interaktiv mashg‘ulotlar bosqichi metodologik modelning markaziy qismi bo‘lib, nutq kompetensiyalarini 
bevosita rivojlantirishga qaratilgan. Ushbu bosqichda dialog va munozaralar, rolli o‘yinlar va situativ mashq
lar, jamoaviy loyiha ishlari, taqdimotlar va ijodiy topshiriqlar, shuningdek multimedia va raqamli resurslardan 
foydalanish keng qo‘llaniladi. Interaktiv mashg‘ulotlar o‘quvchilarning nutqiy faolligini oshiradi, nutqiy ishonchini 
mustahkamlaydi va real kommunikativ vaziyatlarda nutqdan foydalanish ko‘nikmalarini shakllantiradi.

Refleksiya va baholash bosqichi o‘quvchilarning o‘z nutqiy faoliyatini anglash va baholashiga xizmat 
qiladi. Ushbu bosqichda o‘quvchilar o‘z yutuq va kamchiliklarini tahlil qiladi, o‘z-o‘zini baholash hamda o‘zaro 
baholash usullari qo‘llaniladi, formativ baholash orqali rivojlanish dinamikasi aniqlanadi. Baholash jarayonida 
nafaqat natija, balki jarayon ham e’tiborga olinadi, bu esa o‘quvchilarda ijobiy motivatsiyani saqlash va nutqiy 
xavotirni kamaytirishga yordam beradi.

Natijalarni tahlil qilish metodologik modelning yakuniy bosqichi hisoblanadi. Ushbu bosqichda belgilangan 
maqsadlarga erishilganlik darajasi aniqlanadi, o‘quvchilarning nutq kompetensiyalaridagi o‘zgarishlar tahlil 
qilinadi, qo‘llanilgan metod va texnologiyalarning samaradorligi baholanadi hamda keyingi o‘quv bosqichlari 
uchun taklif va xulosalar ishlab chiqiladi. Natijalarni tahlil qilish ta’lim jarayonini takomillashtirish va metodologik 
modelni doimiy ravishda rivojlantirib borishga imkon beradi [5].

XULOSA VA TAKLIFLAR
Xulosa qilib aytganda, ta’lim markazlarida o‘quvchilarning nutq kompetensiyalarini rivojlantirish murakkab, 

ko‘p bosqichli va uzluksiz pedagogik jarayon bo‘lib, u ilmiy asoslangan, tizimli va metodologik yondashuvni 
talab etadi. Nutq kompetensiyasi shaxsning kommunikativ faoliyatida muhim o‘rin tutgani sababli, uni shakllan-
tirish jarayoni faqat til bilimlarini o‘zlashtirish bilan cheklanmay, balki o‘quvchilarning mantiqiy fikrlashi, o‘z fikrini 
erkin va aniq ifodalashi, muloqot madaniyati hamda ijtimoiy moslashuvini rivojlantirishga ham xizmat qiladi.

Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatadiki, nutq kompetensiyalarini samarali rivojlantirish uchun diagnostika, 
rejalashtirish, interaktiv mashg‘ulotlar, refleksiya va baholash hamda natijalarni tahlil qilish bosqichlarining 
o‘zaro uzviy bog‘liqligi muhim ahamiyatga ega. Ushbu bosqichlarning izchil amalga oshirilishi o‘quvchilarning 
nutqiy rivojida barqaror ijobiy o‘zgarishlarni ta’minlaydi. Ayniqsa, kommunikativ vaziyatlarga asoslangan 
mashg‘ulotlar, interaktiv metodlar va raqamli texnologiyalardan foydalanish o‘quvchilarning nutqiy faolligini 
oshirishda samarali vosita bo‘lib xizmat qiladi.

Shuningdek, nutq kompetensiyasining rivoji o‘quvchining psixologik holati, motivatsiyasi va emotsional 
barqarorligi bilan chambarchas bog‘liq ekanligi aniqlandi. Qulay psixologik muhit yaratish, o‘quvchilarda o‘ziga 
ishonchni shakllantirish va nutqiy xavotirni kamaytirish nutq kompetensiyasini rivojlantirish jarayonining muhim 
sharti hisoblanadi. Bu jarayonda formativ va summativ baholash usullarini uyg‘unlashtirish o‘quvchilarning indi-
vidual yutuqlarini aniqlash va ularning rivojlanish dinamikasini baholash imkonini beradi.

Yuqoridagilardan kelib chiqib, ta’lim markazlarida nutq kompetensiyalarini rivojlantirish jarayonini yanada 
takomillashtirish maqsadida mashg‘ulotlarni integratsiyalashgan holda tashkil etish, interaktiv metodlardan 
tizimli foydalanish, axborot-kommunikatsiya texnologiyalarini keng joriy etish hamda o‘quvchilarning individual 
xususiyatlarini hisobga olgan holda ta’lim jarayonini rejalashtirish tavsiya etiladi. Ushbu yondashuvlar ta’lim 
markazlarida o‘quvchilarning nutqiy rivojini ta’minlash, ularni real kommunikativ vaziyatlarga tayyorlash va 
umumiy ta’lim sifati samaradorligini oshirishga xizmat qiladi.

 
Foydalanilgan adabiyotlar ro‘yxati:
1.	 Nutqiy xavotir va ta’lim jarayoni: Horwitz, E. Language Anxiety and Classroom Performance. 2001.
2.	 Baholash metodlari: Brown, H. D. Language Assessment: Principles and Classroom Practices. 2004.
3.	 Brown, H. D. Teaching by Principles. Longman, 2001.
4.	 Jalolov, J. J. Chet til o‘qitish metodikasi. Toshkent, 2012.
5.	 Gardner, R. C. Motivation and Language Learning. 2010.
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Pedagogika fanlari

Pedagogika nazariyasi. Pedagogik ta’limotlar tarixi

Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi (sohalar bo‘yicha)

Maxsus pedagogika

Jismoniy tarbiya va sport mashg‘ulotlari nazariyasi va metodikasi

Kasb-hunar ta’limi nazariyasi va metodikasi

Elektron ta’lim nazariyasi va metodikasi (ta’lim sohalari va bosqichlari bo‘yicha)

Ta’limda menejment

Maktabgacha ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi

Ijtimoiy pedagogika

Tarix fanlari

Psixologiya fanlari

Fizika-matematika fanlari

Kimyo fanlari

Biologiya fanlari

Falsafa fanlari

Filologiya fanlari

Geografiya fanlari
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